bar. de Bauer,
Maj. Sa monarchul i-a adresat o serisóre de felici
tare, în care prin vorbe de tot magulitóre, îşi es-
primă preaînalta recunoscinţă.

* (Hirnen.) Dl Vasilie V. Mereţ şi d-şora
Victoria G. Cherciu, invită la celebrarea cununiei
lor, care va fi Duminecă în 13/25 Octobre 1891 la
orele 12 din di, in biserica gr. or. din *Bod.

* ( Es ame ne l e pădurar i l or . ) Esamenele
de pădurărit s’au început Luni in Sibiiu. Dintre
17 inşi, cari s’au supus esamenelor, 10 sunt români.

* (Avis de î nt repr i ndere . ) Vice corniţele
comitatului Sibiu face cunoscut, că în 29 Octobre a.